Presentata quindi un'accurata relazione di tutte queste fasi al Sommo Pontefice Francesco da parte del sottoscritto Cardinale Prefetto, Sua Santità Padre, accogliendo e ratificando i voti della Congregazione delle Cause dei Santi, in data odierna ha dichiarato: Consta di un miracolo operato da Dio per intercessione della Ven. Serva di Dio Benedetta Bianchi Porro, fedele laica, vale a dire la guarigione rapida, perfetta e permanente di un giovane da "politrauma con trauma cranio-cerebrale e coma grave, verosimile danno assonale diffuso".

Il Sommo Pontefice ha ordinato di rendere pubblico questo Decreto e di trascriverlo negli Atti della Congregazione delle Cause dei Santi.

Dato a Roma, il giorno 7 del mese di Novembre dell'anno del Signore 2018.

✠ Angelo Card. BECCIU
Prefetto

✠ Marcellus BARTOLUCCI
Arcivescovo titolare di Mevania
Segretario

DECRETO PER IL RICONOSCIMENTO DELLE VIRTÙ EROICHE DEL SERVO DI DIO GIOVANNI CIRESOLA

Nato a Quaderni di Villafranca, provincia e diocesi di Verona, il 30 maggio 1902;
morto a Quinto di Valpantena, comune e diocesi di Verona, il 13 aprile 1987.

CONGREGATIO DE CAUSIS SANCTORUM
VERONENSIS
BEATIFICATIONIS ET CANONIZATIONIS
SERVI DEI

IOANNIS CIRESOLA
SACERDOTIS DIOECESANI
FUNDATORIS
CONGREGATIONIS ANCILLARUM PAUPERUM
A PRETIOSISSIMO SANGUINE CENACULI CHARITATIS
(1902-1987)

DECRETUM SUPER VIRTUTIBUS

«Dignus es accipere librum et aperire signacula eius, quoniam occisus es et redemisti Deo in sanguine tuo ex omni tribu et lingua et populo et natione» (Ap 5,9).

Investigatio Domini voluntatis fundamentum fuit et constans studium spiritualis itineris Servi Dei Ioannis Ciresola, qui ad maiorem Dei gloriam et ad Ecclesiae famulandum, testimonium praebuit usque ad finem sui christiani, sacerdotalis, parochi ac fundatoris status.

Servus Dei in pago Quaderni di Villafranca, Veronensi in dioecesi, die 30 mensis Maii anno 1902 est natus. Duodecesimus et postremus filius Francisci atque Franciscæ Mariae Castelli, die 29 sequentis mensis Iunii baptismum accepit et nomina Ioannis Beniamini ei sunt imposita. Ob gravem calamitatem, familia se transferre primum Montorium deinde Sanctum Michaëlem Extra

coacta est; his infelicibus condicionibus addita est et immatura matris mors, cum Servus Dei vix sextum annum ageret.

Litterarum ludis expletis, cupiens se sacerdotem fieri, Ioannes admissus est in Institutum v. d. Don Nicola Mazza, ubi gymnasium confecit. Postea, alumnus externus, studiis se tradidit apud episcopale seminarium Veronense, sed ea suam ob fragilem valetudinem intermittere debuit. Anno 1919 in Institutum Don Bosco Veronae iniit, sed denuo, valetudinis causa, remissus est domum.

Die 14 mensis Iunii anno 1921 occursum accidit magni momentis pro vita eius: convenit sanctum Ioannem Calabria, qui auditu, precatione ac iudicio eum adhortus est ut dioecesanus presbyter fieret. Sanctus sacerdos plus quam triginta annos moderator spiritualis eius fuit. Itaque Servus Dei in Veronense seminarium rediit, studia theologica explevit et die 10 mensis Iulii anno 1927 sacerdos est ordinatus.

Episcopus misit eum vicarium in paroeciam Sancti Thomae Cantuariensis Veronae et postea, etiam tum vicarium, in loca Ca' del Bue et Avesa. Die 28 mensis Augusti anno 1932 Ioannes parochus factus est pagi Cancelli di Mizzole: hic usque ad annum 1939 est commoratus. Profecto illo tempore, excoluit vocationem aliquarum iuvenum mulierum sodalium societatis Actionis Catholicae, quae anno 1936 se Domino consecraverunt quamvis apud suas familias commorarentur. A die 1 mensis Decembris anno 1948, vitam communem principali in domo loci Colognola agere inceperunt. Ita incohavit illud Cenaculum Charitatis, quod anno 1958 ratum est sub nomine Congregationis Ancillarum Pauperum a Pretiosissimo Sanguine - Cenaculi Charitatis.

Die 15 mensis Martii anno 1939 Servo Dei concreditum est rectoris minus pagi Borgo Milano, ubi ecclesia aedificanda erat; die 3 mensis Decembris eodem anno nominatus est parochus loci Poiano. Illis in adiunctis, pastorem patremque populi Dei se patefecit, praecipue tempore secundi mundi belli et post conflictionem: pacem enim suasit et incrementum sociale ac spirituale vici. Magnam et fraternam amicitiam cum confratre Servo Dei Aloisio Bosio aluit.

Interea Cenaculum magis magisque crevit et amplificavit se, ita ut die 25 mensis Martii anno 1954 obtineret ut Congregatio iuris dioecesani una cum constitutionum comprobatione declaretur. Anno 1958 denique pontificiam probationem recepit. Anno 1963 Servus Dei Institutum ad missiones patefecit et sorores in Brasiliam sunt profectae.

Multis in difficultatibus, constans dedit testimonium profundae fidei et plenae liberalitatis ad famulatum erga proximum, suffultae artissimo precationis spiritu et firma spe in renovanda opera post omnis generis fallacias. Itaque impigra actuositas eius radices penitus egit in vehementi spiritualitate, ab Eucharistia, Dei Verbo ac pastorali caritate sustentata. Propter eius magis magisque deteriore valetudinem, anno 1961, suadente episcopo, se domum generalitiam pagi Quinto recepit, ad sororum institutionem curandam. Iam affectus maiore usque infirmitate et quibusdam aliis molestiis, filias spirituales et tam multos alios amore vere paterno moderatus est et toto pectore per viam sacerdotalis sanctitatis processit. A sororibus

adiuvatus et receptis sacramentis, pie in Domino quievit die 13 mensis Aprilis anno 1987 in pago Quinto Valpantena. Exuviae eius in sacello domus religiosae sunt tumulatae.

Ob eius claram sanctitatis famam apud fideles, sorores ab eo institutas et confratres cleri Veronensis dioecesis, a die 9 mensis Maii anno 2005 ad diem 9 mensis Aprilis anno 2006 celebrata est Inquisitio Dioecesana, cuius iuridica validitas haec Congregatio de Causis Sanctorum agnovit decreto diei 19 mensis Novembris anno 2009. Positione confecta, disceptatum est, iuxta consuetudinern, an Servus Dei more heroum virtutes exercuisset. Prospero cum exitu, die 17 mensis Octobris anno 2017 locum habuit Congressus

Peculiaris Consultorum Theologorum. Patres Cardinales et Episcopi in Sessione Ordinaria diei 2 mensis Octobris anno 2018, cui egomet ipse Angelus Cardinalis Becciu praefui, professi sunt Servum Dei virtutes theologales, cardinales iisque adnexas in modum heroum exercuisse.

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Francisco per subscriptum Cardinalem Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua, vota Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, hodierno die declaravit: Constare de virtutibus theologalibus Fide, Spe et Caritate tum in Deum tum in proximum, necnon de cardinalibus Prudentia, Iustitia, Temperantia et Fortitudine, iisque adnexis, in gradu heroico, Servi Dei Ioannis Ciresola, Sacerdotis Dioecesani et Fundatoris Congregationis Ancillarum Pauperum a Pretiosissimo Sanguine “Cenaculi Charitatis“, in casu et ad effectum de quo agitur.

Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta Congregationis de Causis Sanctorum Summus Pontifex referri mandavit.

Datum Romae, die 7 mensis Novembris a.D. 2018.

✠ Angelus Card. BECCIU
Praefectus

✠ Marcellus BARTOLUCCI
Archiep. tit. Mevaniensis
a Secretis

(traduzione in italiano)

CONGREGAZIONE DELLE CAUSE DEI SANTI
VERONENSIS
BEATIFICAZIONE E CANONIZZAZIONE
DEL SERVO DI DIO

GIOVANNI CIRESOLA
SACERDOTE DIOCESANO
FONDATORE
DELLA CONGREGAZIONE DELLE POVERE ANCELLE
DEL PREZIOSISSIMO SANGUE CENACOLO DELLA CARITÀ
(1902-1987)

DECRETO SULLE VIRTÙ

“Tu sei degno di prendere il libro e di aprirne i sigilli, perché sei stato immolato e hai riscattato per Dio, con il tuo sangue, uomini di ogni tribù, popolo e nazione” (Ap 5,9).

La ricerca della volontà del Signore fu il fondamento e il costante impegno del percorso spirituale del Servo di Dio Giovanni Ciresola, che, per la maggior gloria di Dio e per il servizio della Chiesa, offrì testimonianza di vita fino alla fine del suo stato di vita di cristiano, di sacerdote, di parroco e di fondatore.